

**Thor Consult ApS**  
**Kvædevej 42, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 27 21 81 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

---

Klaus Thorleifsson  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 2 Ledespåtegning
- 3 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thor Consult ApS  
Kvædevej 42  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 27 21 81 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Klaus Thorleifsson

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af befragtning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 288 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>288.162</b>	<b>268.786</b>
1 Personaleomkostninger	-65.942	-54.173
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>222.220</b>	<b>214.613</b>
Andre finansielle indtægter	0	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.089	-3.714
<b>Resultat før skat</b>	<b>220.131</b>	<b>210.907</b>
3 Skat af årets resultat	-49.566	-47.900
<b>Årets resultat</b>	<b>170.565</b>	<b>163.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	103.400
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	18.865	59.607
<b>Disponeret i alt</b>	<b>170.565</b>	<b>163.007</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.846	5.022
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>10.374</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.846</u>	<u>15.396</u>
Likvide beholdninger	<u>344.704</u>	<u>172.124</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>347.550</u></b>	<b><u>187.520</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>347.550</u></b>	<b><u>187.520</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	54.046	35.181
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>279.046</u></b>	<b><u>160.181</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	37.566	9.900
	Anden gæld	20.938	7.439
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.504</u>	<u>27.339</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>68.504</u></b>	<b><u>27.339</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>347.550</u></b>	<b><u>187.520</u></b>

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	49.905	39.810
Andre omkostninger til social sikring	566	1.556
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.471</u>	<u>12.807</u>
	<b><u>65.942</u></b>	<b><u>54.173</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.089</u>	<u>3.714</u>
	<b><u>2.089</u></b>	<b><u>3.714</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	49.566	9.900
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>38.000</u>
	<b><u>49.566</u></b>	<b><u>47.900</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	35.181	-24.426
Årets overførte overskud eller underskud	18.865	59.607
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	103.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-51.700</u>	<u>-103.400</u>
	<b><u>54.046</u></b>	<b><u>35.181</u></b>